THÀNH ỦY HÀ NỘI
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU
NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LẦN THỨ XVIII

*
Số         -CV/BTGDVTU

Thông báo kết quả tuần 4
Vòng Sơ khảo Cuộc thi

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày    tháng 01 năm 2026

Kính gửi: - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã
hội Thành phố,
- Đảng ủy xã, phường; Đảng ủy trực thuộc Thành ủy,
- Cơ quan báo, đài Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 20-KH/TU ngày 15/12/2025 của Thành ủy Hà Nội về
việc “Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà
Nội lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030” (gọi tắt là Cuộc thi); Kế hoạch số 11-
KH/BTGDVTU ngày 18/12/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về triển
khai và phát động Cuộc thi.

1. Về kết quả 04 tuần thi vòng Sơ khảo Cuộc thi:
- Tổng số lượt dự thi: 1.084.067 lượt dự thi.
- Tổng số người dự thi: 815.328 người dự thi
- Số đảng viên tham gia dự thi: 48.327 đảng viên, đạt tỉ lệ 96,6% tổng số đảng viên

trong toàn Đảng bộ Thành phố.
2. Về kết quả tuần 04 vòng Sơ khảo Cuộc thi
Tuần 4 - Vòng Sơ khảo của Cuộc thi chính thức được bắt đầu từ 8h00 ngày

22/01/2026 đến 23h00 ngày 28/01/2026 với kết quả cụ thể như sau:
2.1. Tổng số lượt dự thi: 376.676 lượt dự thi (323.117 người dự thi, trong đó

47.404 đảng viên dự thi, đạt tỉ lệ 94,8% tổng số đảng viên trong toàn Đảng bộ Thành phố)
2.2. Đơn vị có số lượng người tham gia dự thi nhiều nhất tuần 4: Đảng bộ xã

Kiều Phú với 8.569 lượt dự thi, 6.883 người dự thi.
2.3. Giải người dự thi đạt thành tích cao tuần 4:
- Giải Nhất: Đ/c Nguyễn Thị Kim Ngân - Chuyên viên Điểm hỗ trợ Dịch vụ

Công số Hồng Vân - Chi Nhánh 11 - Trung tâm phục vụ Hành chính công thành phố
Hà Nội.

- Giải Nhì: Đ/c Bùi Hồng Tuấn - Đảng viên chi bộ bệnh viện phụ sản Thiện An,
Đảng bộ phường Tây Hồ.

- Giải Ba: Đ/c Nguyễn Thúy Hà - Phó Chủ tịch Công đoàn phường Phú Thượng.

2

2.4. Một số đơn vị có số lượng người tham gia dự thi nhiều trong tuần 4 gồm:
Xã Quốc Oai (7.735 lượt dự thi/6.655 người dự thi); phường Cửa Nam (7.245 lượt
dự thi/6.501 người dự thi); phường Cầu Giấy (7.235 lượt dự thi/5.951 người dự thi);
phường Thanh Xuân (6.523 lượt dự thi/5.671 người dự thi); Đảng bộ các trường Đại
học, cao đẳng (6.473 lượt dự thi/6.343 người dự thi),…(Danh sách tổng hợp số
lượng lượt dự thi, người dự thi gửi kèm theo)

3. Để đảm bảo chất lượng vòng thi Chung khảo Cuộc thi diễn ra trong thời
gian tới, đề nghị các đơn vị quan tâm một số nội dung, cụ thể như sau:

- Quan tâm, chỉ đạo Ban xây dựng Đảng và các cơ quan liên quan tại địa
phương, đơn vị tạo điều kiện cho người dự thi đã xuất sắc đạt giải tại vòng thi Sơ
khảo và được tham gia vòng Chung khảo của Cuộc thi.

Có hình thức khuyến khích, động viên kịp thời đối với các thí sinh của địa
phương, đơn vị tham gia vòng Chung khảo Cuộc thi

- Chỉ đạo phòng, ban, đơn vị chức năng tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên
truyền về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi, chú trọng vòng Chung khảo Cuộc thi tới
đông đảo cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân.

4. Đề nghị các cơ quan báo chí, truyền hình Hà Nội: Tiếp tục đẩy mạnh công tác
tuyên truyền, phản ánh công tác triển khai, kết quả vòng Sơ khảo Cuộc thi và thông
tin, giới thiệu về vòng Chung khảo của Cuộc thi trên các ấn phẩm của đơn vị.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy,               (để
- Đ/c Trưởng ban TGDVTU,    báo cáo)
- Ban Tổ chức Cuộc thi,
- Như đề gửi,
- Lưu VT, TT-TH.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Dũng
(Phó Trưởng ban Tổ chức Cuộc thi)

3

TỔNG HỢP
Số lượt dự thi và người dự thi của các đơn vị

-----

TT Đảng bộ Số lượt thi Số người thi
1 Đảng bộ Xã Kiều Phú 8.569 6.883
2 Đảng bộ Xã Quốc Oai 7.735 6.655
3 Đảng bộ Phường Cửa Nam 7.245 6.501
4 Đảng bộ Phường Cầu Giấy 7.235 5.951
5 Đảng bộ Phường Thanh Xuân 6.523 5.671
6 Đảng bộ các Trường Đại học, Cao đẳng 6.473 6.343
7 Đảng bộ Phường Từ Liêm 6.281 5.281
8 Đảng bộ Phường Tây Hồ 5.833 5.453
9 Đảng bộ Phường Hà Đông 5.723 4.989
10 Đảng bộ Phường Hoàng Mai 5.709 4.849
11 Đảng bộ Phường Chương Mỹ 5.641 4.898
12 Đảng bộ Xã Hoài Đức 5.442 4.907
13 Đảng bộ Xã Cổ Đô 5.041 4.555
14 Đảng bộ UBND Thành phố 5.012 4.587
15 Đảng bộ Xã Hưng Đạo 4.944 4.815
16 Đảng bộ Phường Đống Đa 4.910 4.721
17 Đảng bộ Xã Tây Phương 4.812 4.537
18 Đảng bộ Phường Sơn Tây 4.601 4.206
19 Đảng bộ Phường Hai Bà Trưng 4.595 4.277
20 Đảng bộ Phường Phú Diễn 4.454 4.035
21 Đảng bộ Phường Hồng Hà 4.434 4.378
22 Đảng bộ Phường Vĩnh Hưng 4.428 3.842
23 Đảng bộ Xã Phúc Thịnh 4.423 3.731
24 Đảng bộ Xã An Khánh 4.247 3.897
25 Đảng bộ Xã Ứng Hòa 3.999 3.334
26 Đảng bộ Phường Yên Hòa 3.992 3.530
27 Đảng bộ Phường Nghĩa Đô 3.247 2.689
28 Đảng bộ Công an Thành phố 3.231 2.739
29 Đảng bộ Xã Sóc Sơn 3.209 2.549
30 Đảng bộ Xã Đông Anh 3.203 2.588
31 Đảng bộ Phường Ba Đình 3.156 2.574
32 Đảng bộ Xã Phú Cát 3.154 2.203
33 Đảng bộ Xã Quảng Bị 3.151 2.470
34 Đảng bộ Phường Long Biên 3.139 2.577

4

35 Đảng bộ Phường Bạch Mai 3.055 2.555
36 Đảng bộ Phường Yên Nghĩa 3.053 2.430
37 Đảng bộ Phường Khương Đình 2.988 2.263
38 Đảng bộ Xã Đa Phúc 2.885 2.295
39 Đảng bộ Phường Ô Chợ Dừa 2.855 2.476
40 Đảng bộ Phường Việt Hưng 2.837 2.295
41 Đảng bộ các cơ quan Đảng Thành phố 2.821 2.315
42 Đảng bộ Phường Đông Ngạc 2.820 2.314
43 Đảng bộ Xã Quảng Oai 2.802 2.287
44 Đảng bộ Phường Định Công 2.771 2.338
45 Đảng bộ Phường Bồ Đề 2.765 2.250
46 Đảng bộ Xã Vật Lại 2.729 2.234
47 Đảng bộ Xã Ô Diên 2.724 2.273
48 Đảng bộ Xã Thượng Phúc 2.658 2.841
49 Đảng bộ Xã Ba Vì 2.657 2.385
50 Đảng bộ Xã Đan Phượng 2.652 2.180
51 Đảng bộ Phường Tương Mai 2.642 2.220
52 Đảng bộ Phường Láng 2.603 2.184
53 Đảng bộ Xã Vân Đình 2.592 2.163
54 Đảng bộ Phường Vĩnh Tuy 2.589 2.221
55 Đảng bộ Xã Gia Lâm 2.578 2.148
56 Đảng bộ Xã Xuân Mai 2.537 2.108
57 Đảng bộ Xã Yên Xuân 2.513 2.097
58 Đảng bộ Xã Đại Thanh 2.505 2.139
59 Đảng bộ Xã Dương Hòa 2.501 2.180
60 Đảng bộ Xã Thạch Thất 2.497 2.075
61 Đảng bộ Xã Thanh Trì 2.496 2.147
62 Đảng bộ Xã Mỹ Đức 2.481 1.940
63 Đảng bộ Xã Sơn Đồng 2.441 1.153
64 Đảng bộ Phường Xuân Đỉnh 2.408 1.023
65 Đảng bộ Phường Thanh Liệt 2.332 1.021
66 Đảng bộ Xã Phúc Thọ 2.319 1.932
67 Đảng bộ Xã Chương Dương 2.304 1.923
68 Đảng bộ Phường Hoàn Kiếm 2.267 1.889
69 Đảng bộ Phường Đại Mỗ 2.262 1.953
70 Đảng bộ Phường Tây Mỗ 2.257 1.924
71 Đảng bộ Xã Yên Lãng 2.257 1.905
72 Đảng bộ Xã Hòa Phú 2.239 1.845
73 Đảng bộ Xã Đại Xuyên 2.234 1.813

5

74 Đảng bộ Phường Phúc Lợi 2.234 1.855
75 Đảng bộ Phường Kim Liên 2.231 1.921
76 Đảng bộ Xã Phú Xuyên 2.228 1.836
77 Đảng bộ Xã Phú Nghĩa 2.222 1.879
78 Đảng bộ Phường Tùng Thiện 2.213 1.853
79 Đảng bộ Xã Yên Bài 2.211 1.701
80 Đảng bộ Xã Nam Phù 2.174 1.838
81 Đảng bộ Xã Thư Lâm 2.156 1.844
82 Đảng bộ Phường Ngọc Hà 2.145 1.840
83 Đảng bộ Phường Hoàng Liệt 2.138 1.872
84 Đảng bộ Phường Văn Miếu - Quốc Tử Giám 2.135 1.845
85 Đảng bộ Xã Phù Đổng 2.130 1.818
86 Đảng bộ Xã Ứng Thiên 2.108 1.723
87 Đảng bộ Xã Thường Tín 2.097 1.738
88 Đảng bộ Xã Ngọc Hồi 2.087 1.784
89 Đảng bộ Xã Phượng Dực 2.067 1.749
90 Đảng bộ Xã Đoài Phương 2.047 1.769
91 Đảng bộ Xã Tiến Thắng 2.045 1.876
92 Đảng bộ Xã Bình Minh 2.040 1.734
93 Đảng bộ Xã Mê Linh 2.006 1.810
94 Đảng bộ Phường Phú Thượng 1.978 1.801
95 Đảng bộ Xã Hòa Xá 1.971 1.625
96 Đảng bộ Phường Phương Liệt 1.958 1.652
97 Đảng bộ Xã Hạ Bằng 1.950 1.885
98 Đảng bộ Xã Bất Bạt 1.944 1.676
99 Đảng bộ Xã Liên Minh 1.935 1.860
100 Đảng bộ Xã Thuận An 1.932 1.874
101 Đảng bộ Xã Thanh Oai 1.931 1.895
102 Đảng bộ Phường Lĩnh Nam 1.877 1.765
103 Đảng bộ Phường Xuân Phương 1.851 1.752
104 Đảng bộ Phường Tây Tựu 1.844 1.703
105 Đảng bộ Phường Giảng Võ 1.843 1.744
106 Đảng bộ Phường Dương Nội 1.834 1.628
107 Đảng bộ Xã Quang Minh 1.821 1.649
108 Đảng bộ Xã Suối Hai 1.778 1.520
109 Đảng bộ Xã Phúc Lộc 1.743 1.517
110 Đảng bộ Xã Bát Tràng 1.731 1.461
111 Đảng bộ Phường Kiến Hưng 1.729 1.542
112 Đảng bộ Xã Hát Môn 1.699 1.581

6

113 Đảng bộ Xã Hồng Vân 1.681 1.468
114 Đảng bộ Xã Dân Hòa 1.666 1.492
115 Đảng bộ Xã Vĩnh Thanh 1.636 1.465
116 Đảng bộ Xã Hồng Sơn 1.632 1.468
117 Đảng bộ Xã Thiên Lộc 1.595 1.406
118 Đảng bộ Phường Yên Sở 1.593 1.326
119 Đảng bộ Xã Tam Hưng 1.575 1.405
120 Đảng bộ Xã Nội Bài 1.566 1.409
121 Đảng bộ Xã Kim Anh 1.539 1.355
122 Đảng bộ Phường Phú Lương 1.521 1.316
123 Đảng bộ Xã Hòa Lạc 1.499 1.271
124 Đảng bộ Xã Chuyên Mỹ 1.484 1.300
125 Đảng bộ Xã Hương Sơn 1.480 1.350
126 Đảng bộ Xã Minh Châu 1.476 1.357
127 Đảng bộ Bộ Tư lệnh Thủ đô 1.418 1.025
128 Đảng bộ Xã Trung Giã 1.391 1.231
129 Đảng bộ Xã Trần Phú 1.359 1.023
130 Đảng bộ Phường Thượng Cát 1.355 1.068
131 Đảng bộ Đại học Quốc gia Hà Nội 1.272 1.004
132 Đảng bộ Xã Phúc Sơn 1.158 1.014

Tổng cộng 376.676 323.117

		daoxuandung_btgdvtu@hanoi.gov.vn
	2026-01-30T16:00:15+0700
	{"signedBy":3455529,"signatureType":3,"location":"Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Hà Nội - Thành ủy Hà Nội::1"}
	EMAILADDRESS=daoxuandung_btgdvtu@hanoi.gov.vn, CN=Đào Xuân Dũng, OU=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn
	2026-01-30T16:08:59+0700
	EMAILADDRESS=vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn, UID=MST:0102070398, UID=MNS:1089654, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn
	2026-01-30T16:09:02+0700
	EMAILADDRESS=vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn, UID=MST:0102070398, UID=MNS:1089654, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn
	2026-01-30T16:09:03+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanthu_btgdvtu@hanoi.gov.vn, UID=MST:0102070398, UID=MNS:1089654, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN